10, Lagena, et vas ligneum; 11, Medium capi-
 tis, et dimidium vie. Cam. Gig. 12, Ar. חקק חקק,
 Amen, amen, asseverantis partic. Joh. 1. 52.
 Erp. sec. Verè. Psa. 14. 2. Certò. Avic. II.
 139. 21. & sine Artic. Justé. Num. 35. 19, 21.
 tert. jurantis dictio, Profectò, per Deum, non
 veniam ad te. uti Ar. חקק, per caput tuum, &c.
 1 Sam. 17. 56. et חקק אלרוב, vel חקק, Per Do-
 minum. c. 20. 3, 21. et 25. 26. et 26. 10. 2 Sam.
 15. 21. 1 Reg. 18. 10, 15. et 22. 14. 2 Reg. 2.
 2, 4, 6. et 3. 14. et 4. 30. et 5. 16, 20. 2, pri-
 us, Certè: verè. Jos. 7. 20. 2 Reg. 3. 12. Psa.
 7. 11. Revera. 1 Cor. 14. 25. 1 Tim. 3. 16;
 certò, igitur. Rom. 6. 3; 1 Cor. 7. 6. Erp. quart.
 c. Triennis camelus, quartum ingressus annum:
 quod jam operi idoneus. 2, ipsa Ætas cameli
 partui apta. quint. Act. III. unde Arab. חקק
 חקק Nèzikò, de re levi rixans. 2, Plur.
 חקק quart. oct. et undec. sext. Pl. pl. חקק quart.
 2, Pl. חקק undec. sept. Pl. חקק quart. et duodec.
 Veritates sermonis. Luc. 1. 4. oct. Pyxis aenea.
 Avic. I. 267. 2. et 2, Fovea in medio cervicis,
 it. in medio ossis. Ischium. Genes. 32. 25, 32.
 Acetabulum femoris. Avic. I. 17. 47. sinus coxa.
 18. 6, 7. et 25. 41. et 602. 46. et 603. 5, 6. et
 609. 34. 3, Domus, vel tela araneorum; 4,
 Terra ad formam globi rotunda; et Lapis in
 terra. Gig. non. Cùm equus in anterioris pe-
 dis vestigio pedem posteriorem ponit. dec. Mo-
 dium capitis, hyemis. 2, Arab. חקק אלשנאע,
 Audacissimus. Gig. Strenuissimus. Cam. 3, Or-
 bita in vertice spatula. Gig. undec. cum Pl. et
 quint. ac oct. Pl. Capsula. Ampulla de plumbo.
 Avic. II. 72. 41. et Pl. tert. Pyxides. Jer. 52.
 19. 2, Lagena, vas, s. scrinium ligneum; 3,
 Mulier. Gig. duodec. c sept. Pl. Veritas. et cum
 Ar. חקק prefixo, Certò. Act. 2. 36. Erp. 2, Op-
 pos. חקק חקק, Ut se res revera, ac propriè habet
 natura; Gen. 20. 12. et 3, Quod quis tueri de-
 bet; 4, spec. Vexillum; 5, Sermo proprius
 absque figuris, et tropis; 6, Consilium. Gig.

חקק 1 חקק 2 חקק 3 חקק 4 חקק 5 חקק
 חקק 6 חקק 7 חקק 8 חקק 9 חקק
 חקק 10 חקק 11 חקק 12 חקק 13 חקק